
 
COMUNICACIÓN DE LA PUNTUACION OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE 

CONCURSO DEL PROCESO SELECTIVO 
 
 
Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos 
Superiores Especialista, Especialidad de Prevención de Riesgos Laborales, de 
Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid 
(Estabilización), convocadas mediante Orden 613/2021, de 19 de noviembre (BOCM de 3 de 
diciembre de 2021), de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo. 
 
 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, 
por la que se aprueban las instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales 
de Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M. de 14 de 
mayo) y en la base octava de la 613/2021, de 19 de noviembre, por parte del Tribunal Calificador 
designado por Resolución de fecha 22 de junio de 2023, de la Dirección General de Función 
Pública (B.O.C.M. de 30 de junio 2023), adjunto se remite a ese Centro Directivo, como anexos al 
presente escrito, la relación de las puntuaciones obtenidas por los aspirantes del turno de 
discapacidad y del turno libre en la fase de concurso del citado proceso selectivo, para que se 
proceda a darle la adecuada publicidad a través de los medios previstos en las bases.  

 
 
Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán 

interponer, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, recurso de 
alzada ante el Tribunal Calificador del proceso o la Dirección General de Función Pública, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
 

En Madrid, a fecha de la firma 
 
 
 
 
 
 
 

La Secretaria del Tribunal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  
 

                                                                                                                                                                                                

 



RELACIÓN DE PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO 
DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES 
ESPECIALISTAS, ESPECIALIDAD PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES, DE LA 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID 
(ESTABILIZACION), POR EL TURNO LIBRE Y POR EL CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE, 
CONVOCADO POR ORDEN 613/2021, BOCM DE 3 DICIEMBRE 2021, DE LA CONSEJERÍA DE 
ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 
 

 
1.- Puntuaciones obtenidas por los aspirantes en la fase de concurso del proceso selectivo, por el 
turno libre y por el turno de discapacidad, por ORDEN DE MAYOR A MENOR CALIFICACIÓN 
 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO EXPERIENCIA CURSOS 
CALIFICACIÓN 

CONCURSO 

1 ESTRADA GARCÍA, MIRIAM ***9556** L 3,20 1,90 5,10 

2 MOLINA MUÑOZ, JENARO ***2653** L 3,20 1,00 4,20 

3 
TORTAJADA HERNÁNDEZ,  
MARÍA IRENE 

***3134** L 3,20 0,30 3,50 

4 BUSQUETS BONET, MÓNICA ***0395** L 3,20 0,00 3,20 

5 DÍAZ MARTÍNEZ, MARTA ***4273** L 0,40 2,40 2,80 

6 GARCÍA MARTÍN, JULIA ***2470** L 0,00 2,80 2,80 

7 SANDÍA RUBIO, MARÍA PILAR ***6397** L 0,00 2,40 2,40 

8 PONCE GÓMEZ, ROSA MARÍA ***3572** L 0,00 2,00 2,00 

9 
ÁLVAREZ HIDALGO, 
INMACULADA 

***1596** L 0,60 1,30 1,90 

10 
LUNA ARMENTEROS, GRACIA 
MARÍA DE 

***9200** L 0,00 1,80 1,80 

11 COSMES SANCHEZ, NIEVES ***6481** L 0,00 1,60 1,60 

12 DIEZ CARABANTES, LAURA ***1056** L 0,00 0,40 0,40 

13 PACHÓN BERNÁRDEZ, DAVID ***4414** L 0,00 0,10 0,10 

14 PUERTA LÁZARO, AMALIA ***1676** L 0,00 0,10 0,10 

15 CASTEJON LÓPEZ, AMADA ***7369** L 0,00 0,00 0,00 

16 
DURÁN NUÑEZ, MARÍA 
TERESA 

***7271** L 0,00 0,00 0,00 

17 JIMÉNEZ SERRANO, SERGIO ***0505** L 0,00 0,00 0,00 

 
 

2.- Puntuaciones obtenidas por los aspirantes de la fase de concurso del proceso selectivo, por el 
turno libre y por el turno de discapacidad, por ORDEN ALFABETICO 
 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO EXPERIENCIA CURSOS 
CALIFICACIÓN 

CONCURSO 

9 
ÁLVAREZ HIDALGO, 
INMACULADA 

***1596** L 0,60 1,30 1,90 

4 BUSQUETS BONET, MÓNICA ***0395** L 3,20 0,00 3,20 

15 CASTEJON LÓPEZ, AMADA ***7369** L 0,00 0,00 0,00 



11 COSMES SANCHEZ, NIEVES ***6481** L 0,00 1,60 1,60 

5 DÍAZ MARTÍNEZ, MARTA ***4273** L 0,40 2,40 2,80 

12 DIEZ CARABANTES, LAURA ***1056** L 0,00 0,40 0,40 

16 
DURÁN NUÑEZ, MARÍA 
TERESA 

***7271** L 0,00 0,00 0,00 

1 ESTRADA GARCÍA, MIRIAM ***9556** L 3,20 1,90 5,10 

6 GARCÍA MARTÍN, JULIA ***2470** L 0,00 2,80 2,80 

17 JIMÉNEZ SERRANO, SERGIO ***0505** L 0,00 0,00 0,00 

10 
LUNA ARMENTEROS, GRACIA 
MARÍA DE 

***9200** L 0,00 1,80 1,80 

2 MOLINA MUÑOZ, JENARO ***2653** L 3,20 1,00 4,20 

13 PACHÓN BERNÁRDEZ, DAVID ***4414** L 0,00 0,10 0,10 

8 PONCE GÓMEZ, ROSA MARÍA ***3572** L 0,00 2,00 2,00 

14 PUERTA LÁZARO, AMALIA ***1676** L 0,00 0,10 0,10 

7 SANDÍA RUBIO, MARÍA PILAR ***6397** L 0,00 2,40 2,40 

3 
TORTAJADA HERNÁNDEZ,  
MARÍA IRENE 

***3134** L 3,20 0,30 3,50 

 
 
 
 


